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10 lipca na Małym Rynku w Krakowie odbyło się uroczyste powitanie uczestników akcji charytatywnej Bike
Convoy for Ukraine, którzy podróżują rowerami z Monachium do Lwowa, eskortując zakupionych dzięki tej
akcji 14 karetek pogotowia. Karetki zostaną przekazane służbom medycznym i będą używane na wschodzie i
południu Ukrainy.

Uczestnicy wyruszyli z Monachium 5 lipca, a wczoraj dotarli do Krakowa, pokonując 1000 km. W
imieniu Prezydenta Miasta Krakowa, rowerzystów powitał Sekretarz Miasta Antoni Fryczek wyrażając
uznanie dla ich zaangażowania i solidarności.

– Jest dla Krakowa, dla jego władz, ale też i dla jego mieszkańców zaszczytem i wielką przyjemnością,
że możemy gościć u siebie grupę osób tak zaangażowanych w akcję solidarnościową wsparcia
państwa ukraińskiego, w prowadzonej również w naszym imieniu, walce obrończej z agresorem
rosyjskim - mówił Sekretarz Miasta, dziękując uczestnikom za każdy przebyty kilometr oraz ich
poświęcenie na rzecz pomocy potrzebującym.

Konsul Generalny Niemiec w Krakowie Holger Mahnicke podkreślił, że każdego dnia jedna karetka
ratuje życie średnio pięciu rannych. Każdy ambulans jest zatem na wagę złota – czyli ludzkiego życia.
Podziękował także za wsparcie ze strony miasta Krakowa, które zapewniło grupie możliwość noclegu.
Podczas uroczystości obecny był również Konsul Generalny Ukrainy Wiaczesław Wojnarowskyj, który
swoje wystąpienie zakończył cytatem z Ericha Marii Remarque'a: „W czasach mroku największy blask
bije od ludzi dobrych”. Podziękowania skierowano także do Konsula Generalnego Niemiec, który nie
tylko wsparł inicjatywę, ale również osobiście dołączył do peletonu na odcinku z Krakowa do Tarnowa.

Kraków, jako miasto otwarte i solidaryzujące się z ofiarami wojny, z dumą przyjął uczestników
konwoju. Życzymy im bezpiecznej dalszej drogi i pomyślnego finału tej wspaniałej akcji, czyli
przekazania niezbędnego sprzętu medycznego tym, którzy najbardziej go potrzebują.
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